
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Segunda-Feira, 11 de Setembro de 2023                                                                                 Edição Nº: 2450 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO PRAZO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA : LIGGA TELECOMUNICAÇÕES S/A. CNPJ:04.368.865/000166

OBJETO DO ADITIVO: As partes prorrogam o prazo de vigência sendo de:03 de Setembro de 2023
até 03 de Setembro de 2024, conforme Preceitua o Art. 57 inciso II da Lei 8.666/93

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS DE FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO, COM CONEXÃO POR
FIBRA ÓPTICA, COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 150 MEGA BITS POR SEGUNDO, FULL-DUPLEX,
VIA FIBRA ÓPTICA, COM PROTEÇÃO CONTRA ATAQUES DE DDOS AO LINK CONTRATADO PARA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
PRAZO:12 MESES

DATA DE ASSINATURA:01 DE SETEMBRO DE 2023
PROCESSO/MODALIDADE:PREGÃO ELETRONICO 46/2022
CONTRATO:136/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 89/2022

1



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Segunda-Feira, 11 de Setembro de 2023                                                                                 Edição Nº: 2450 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR 
CNPJ: 00.403.870/0001-01 

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342 
_________________________________________________________________________ 

 

 

PORTARIA Nº44/2023 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

 
 

RESOLVE 
 
 
   CONCEDER – ao vereador LEONARDO WELLINGTON DE 
OLIVEIRA, lotado nesta Casa de Leis, 06(seis) diárias no valor 
total de R$5.750,00(Cinco mil e setecentos e cinquenta reais) 
para o custeio de viagem até a cidade de Brasília / DF, nos 
dias 11 a 16 de Setembro de 2023, para participar do Curso 

“Orçamento Público Municipal - Noções Gerais e Fundamentos” a 
realizar pelo Instituto Clésio Mucio Drumond Filho. 
  
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 
 
   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, aos 11 de Setembro de 2023. 
 
 
 
 

NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente 

 

PODER LEGISLATIVO

2


